

Handelsbanken

Pressmeddelande 5.5.2020

Handelsbanken Finlands samarbetsförhandlingar har avslutats

Handelsbanken Finland inledde i mars samarbetsförhandlingar på sju kontor. Förhandlingarna har avslutats och banken har beslutat att stänga fem kontor och omorganisera två kontor. Samtidigt förstärker man kontoren i tillväxtcentrum och i huvudstadsregionen.

Samarbetsförhandlingarna har avslutats och banken har beslutat att stänga följande kontor: Södra Karelen, Joensuu, Karleby, Rovaniemi och Ekenäs. På Handelsbankens kontor Satakunta och Seinäjoki fortsätter verksamheten, men den kommer att omorganiseras för att bättre motsvara regionala behov. Detta gör man genom att förstärka kontorens Private Banking- och/eller privat tjänster.

Beslutet grundar sig på en bedömning som tar hänsyn till kontorens geografiska läge och affärsutvecklingsmöjligheter. Behovet att minska personalantalet till följd av förhandlingarna är 22 personer.

Ändringarna träder i kraft under hösten 2020. Kunderna på de kontor som kommer att stängas får inom de närmaste dagarna ett nätbanksmeddelande samt ett brev med information om vad stängningen innebär och hur man i fortsättningen kan sköta sina bankaffärer.

Banken förstärker sina funktioner i huvudstadsregionen och i tillväxtcentrum

På Handelsbankens kontor i regionala tillväxtcentrum och i huvudstadsregionen samt på huvudkontoret öppnas totalt 23 nya arbetstillfällen. Bankens mål är att växa och öka sin marknadsandel i Finland.

”Vi söker starkare tillväxt inom kapitalförvaltning och inom företagskundsegmentet i tillväxtcentrum och rekryterar därför nya specialister som förstärker kontorens kunnande. Jag litar på att det i Finland finns en stor efterfrågan på vårt unika koncept som bygger på individuell betjäning och hög kundnöjdhet. Dessutom pågår det stora systemprojekt i banken, så vi har ständigt behov av nya specialister och framtidens begåvningar”, konstaterar chefen för Handelsbanken Finland **Hanne Katrama**.

Tilläggsinformation:

Hanne Katrama, landschef, Handelsbanken Finland
Tfn 010 444 2791

Pirjetta Soikkeli, kommunikationschef, Handelsbanken Finland
Tfn 040 750 0093

Handelsbanken har sex hemmamarknader: Sverige, Finland, Storbritannien, Norge, Danmark och Nederländerna. I dag sysselsätter banken drygt 12 000 personer. Banken är känd för sin starka företagskultur samt kundorienterade och flexibla service. Sedan flera år tillbaka har Handelsbanken legat i topp i en stor kundnöjdhetsmätning både i Finland och i de andra nordiska länderna (EPSI Rating). Handelsbanken grundades i Stockholm år 1871, och Handelsbanksaktien är den äldsta noterade aktien på Stockholmsbörsen. I Finland har banken funnits sedan 1985.